

# **Risskov Slagteren ApS**

**Ellebjergvej 2  
8240 Risskov**

**CVR-nr. 31 05 95 50**

## **Årsrapport for 2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. november 2025

---

Frank Møller Jakobsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Risskov Slagteren ApS  
Ellebjergvej 2  
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 05 95 50

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Frank Møller Jakobsen, direktør  
Kasper Engelbrecht Kromann, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive slagterforretning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 154.155, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 387.421.

Selskabets ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.929.549</b>	<b>4.130.315</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.609.141</u>	<u>-4.147.802</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>320.408</b>	<b>-17.487</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-78.161</u>	<u>-79.836</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>242.247</b>	<b>-97.323</b>
Finansielle indtægter	2	13.363	6.702
Finansielle omkostninger		<u>-26.816</u>	<u>-29.662</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>228.794</b>	<b>-120.283</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-74.639</u>	<u>55.129</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>154.155</u></b>	<b><u>-65.154</u></b>
Overført resultat		<u>154.155</u>	<u>-65.154</u>
		<b><u>154.155</u></b>	<b><u>-65.154</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		135.000	195.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>135.000</b>	<b>195.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.822	29.280
Indretning af lejede lokaler		144.818	154.521
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>165.640</b>	<b>183.801</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>300.640</b>	<b>378.801</b>
Råvarer og hjælpematerialer		507.753	410.723
<b>Varebeholdninger</b>		<b>507.753</b>	<b>410.723</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.692	47.916
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		421.623	132.034
Andre tilgodehavender		163.104	106.215
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	22.971
Periodeafgrænsningsposter		44.530	54.706
<b>Tilgodehavender</b>		<b>641.949</b>	<b>363.842</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>51.476</b>	<b>73.424</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.201.178</b>	<b>847.989</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.501.818</b>	<b>1.226.790</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>262.421</u>	<u>108.266</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>387.421</u></b>	<b><u>233.266</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>66.141</u>	<u>35.142</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>66.141</u></b>	<b><u>35.142</u></b>
Ansvarlig lånekapital		402.380	0
Selskabsskat		<u>20.218</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>422.598</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker		0	338.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		338.482	279.480
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.718	9.689
Anden gæld		<u>279.458</u>	<u>331.088</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>625.658</u></b>	<b><u>958.382</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.048.256</u></b>	<b><u>958.382</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.501.818</u></b>	<b><u>1.226.790</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	108.266	233.266
Årets resultat	<u>0</u>	<u>154.155</u>	<u>154.155</u>
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b><u><u>125.000</u></u></b>	<b><u><u>262.421</u></u></b>	<b><u><u>387.421</u></u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.168.838	3.674.761
Pensioner	352.986	380.942
Andre omkostninger til social sikring	<u>87.317</u>	<u>92.099</u>
	<b><u>3.609.141</u></b>	<b><u>4.147.802</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>9</u>	<u>10</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.363	3.975
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>2.727</u>
	<b><u>13.363</u></b>	<b><u>6.702</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	20.218	0
Årets udskudte skat	30.999	-55.129
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>23.422</u>	<u>0</u>
	<b><u>74.639</u></b>	<b><u>-55.129</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Udestående gæld	0	22.971
Rentefod (%)	0,00	13,75

Der har i strid med selskabsloven § 210 været ydet lån til direktionen. Lånet er forrentet i henhold til gældende regler. Lånet er indfriet ved lønudbetaling.

## 5 Leje- og leasingforpligtelser

### Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	<u>0</u>	<u>20.197</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>20.197</b></u>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med FK Slagterne Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.



**Noter**